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دانشمند علوم سیاسی: “روسیه اجازه سناریوی صربستان در قره باغ کوهستانی را نخواهد
داد”

روسیه علاقه مند به حفاظت از ارامنه قره باغ کوهستانی و جلوگیری از سناریوی صربستان است.

به گزارش آران نیوز، مطلب را دیمیتری سوسلوف، دانشمند علوم سیاسی روسی، معاون برنامه های تحقیقاتی شورای سیاست خارجی و دفاعی روسیه در جریان همایش &ldquo;ارمنستان و رویارویی

جهانی روسیه و غرب. نتایج rdquo&2022; در ایروان بیان کرد.

سوسلوف متقاعد شده است که هر چقدر هم که اهمیت ترکیه و متحدش آذربایجان برای روسیه در شرایط بحران اوکراین افزایش یابد. این بدان معنا نیست که روسیه در رویارویی با ارمنستان طرف

آنکارا و باکو را می گیرد. وی تاکید کرد که در نتیجه جنگ روسیه و غرب بر سر مسئله اوکراین و ماهیت هستی شناختی آن جنگ، برخی از بازیگران ثالث فرصتی را دیدند تا نفوذ خود را در منطقه به

میزان قابل توجهی افزایش دهند. این اول از همه به ترکیه مربوط می شود. آنکارا جاه طلبی های بزرگی دارد، اما در بسیاری از توطئه های کلیدی قادر به پاسخگویی نیست. البته ترکیه برای روسیه

هم رقیب و هم شریک بسیار مهمی است. در شرایط جنگ نیابتی با غرب، روسیه علاقه ای به درگیری آشکار با ترکیه ندارد. به همین دلیل است که ترکیه و آذربایجان اغلب قاطعانه و گستاخانه عمل

می کنند. در عین حال، این بدان معنا نیست که روسیه ارمنستان را رها کرده و با منافع آن تجارت می کند.

روسیه علاقه مند به حل و فصل مناقشه است که از جمعیت قره باغ محافظت کند و از سناریوی کراینای صربستان جلوگیری کند. سوسلوف مطمئن است که مسکو باید میانجی در درگیری باقی بماند

و در کنار کسی نباشد. از دست دادن نقش میانجی ناگزیر به تشدید تنش در منطقه خواهد شد.

در ادامه اندیشه سوسلوف، آلکسی توکارف، همکار وی، دکترای علوم سیاسی، محقق برجسته انستیتو مطالعات بین المللی موسسه دولتی روابط بین الملل مسکو وزارت خارجه روسیه، توجه را به این

واقعیت جلب کرد که برخلاف روایت های رسانه ای درباره &ldquo;برادر بزرگ&rdquo; که برای توصیف روابط بین مسکو و ایروان استفاده می شود، در واقعیت، ارمنستان به عنوان کشور مستقل در

نظر گرفته می شود. وی گفت: &ldquo;اغلب در رسانه ها می توانید نشریاتی پیدا کنید که روسیه برادر بزرگتر است و غیره. اما از سوی سیاست گذاران و تصمیم گیرندگان به عنوان متحد تلقی می

.;rdquo&شود: پیچیده اما متحد
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